
( ( \

SERVIÇOS E LOCAÇÕES

PROPOST A DE PREÇOS

Á
PREFEITURA MUNIClP AI.. DE QUlXERÉ/CE
REF. PREGÃO ELETRONICO N° 002/20 18PM QUIXERE ~EDUCAÇÃO
Data de Abertura: 27 de fevereiro de 2018
Horário: 09hOOmin

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTlNADOS AO TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE DE ENSINO
PLrBLlCO, TRANSPORTE DA MERENDA ESCOLAR E DOS COORDENADORES E VEICULO PARA FICAR A
DISPOSICÃO DA SECRET ARlA DE EDUCACÃO DO lVfUNICÍPIO DE OUlXERÉ.

LOTE 07: COORDENADORES PEDAC,óGICOS
REei íRSO: FME

UNO QUANT I YAL?R I
. UN1TARIO

INO I DESCRIÇÃO DAS ROTAS ({oRARIO I VEÍCULO

52 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA ..ME
Rua Antônio Correia Lima, 3755, Montese, Fortaleza-CE, CEP: 60.410·221, FONE: (a5) 3491.8231

CNPJ: 05.896.694/0001-00, INSCR. ESTADUAL: 06.717243-1
r.•"",{"">_._ •• _.



(

SERVIÇOS E LOCAÇÕES

[Estar a disposição da Secrefma
de Educação para transporte dos

Estar à disposição daCoordenadores Pedagógicos para VEICUH) ATJTOMOTOR

escolas e capacitações dentro e ecretaria de Educação para
i 1.8, CAJ'ACfDADE

16 fora
transporte dos Coordenado PARA 07 PASSAGEIRO Mês 10 R$ 4.889,70 R$ 48.897,00

do município. (\10TORIST A E res Pedagógico s para escolas S, ANO DE FABRICAÇi\O

e capacitaçõe NÃO
MANUTENÇÃO DO VEíCULO INFERIOR A 2012.

POR CONTA DO
s dentro e fora do Município.

IroNTR ATAno
VALOR GLOBAL ESTIMADO

R$ 48.897,00 quarenta c oito mil, oitocentos e noventa e sete reais
DO LOTE 07.

Valor Global da Proposta: R$ 48.897,00 - (quarenta e oito mil, oitocentos e noventa e sete reais).
Outro sim. declaramos que:
a) nos preços oferecidos escritos ou ofertados verbalmente estão inclusos todas as despesas para a fiel prestação dos serviços.
Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de abertura das propostas.
Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas toda" as despesas incidentes sobre os serviços,
referente a frete, tributos, deslocamentos de pessoal e demais ônus pertinentes à prestação do objeto licitado.

Fortaleza/CE, 05 de março de 2018.

S2 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA - ME
Rua Antônio Correia Lima, 3755, Montese Fortaleza-C E, CEP: 60.410·221, FONE: (85) 3491.8231

CNPJ. 05.896.694/0001·00, INSCR. ESTADUAL: 06.717243-1
,,"',.... - -- .



SERViÇOS E ,LOCAÇÕES

( (

Razão Social: S2 SER VIÇOS E LOCAÇÓES LTDA • ME
CNPJ N°: 05.896.694/0001-00
Inscrição Estadual ou Municipal: 06.717.243-1
Endereço Rua Antônio Correia Lima, 3755, Montese, Fortaleza/CE - ClEP:60.410-221

Fone/Fax: (85) 3491-8231
Banco: Banco do Brasil (001)
Agência n° 3296-4
Conta Corrente n", 32499-x

_~.'G \~*~--., _
I Francisco Salomilo) Santana Muniz

Sócio Administrador
CPF: 940.307 743-34

52 SERViÇOS E LOCAÇÕES LTDA· ME
Rua Antônío Correia Lima, 3755: Montese, Fortaleza-CE, CEP: 60.410-221 ..FONE: (85) 3491.8231

CNPJ. 05.896.694/0001-00, INSCR ESTADUAL: 06.717243-1
~,)C''''''''''I;'''''''''''''_' •...•... ,'::--'1._ 1.. 'I


